ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области
от 19.08.2010 № 262-л

В связи с признанием утратившими силу указов Губернатора Свердловской
области от 30.10.2009 No 698-УГ «Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы

Свердловской области, и государственными гражданскими служащими
Свердловской о§ласти, и соблюдения государственными граждаI:Jскими
служащими Свердловской области требований к служебному поведению»,
от 14.11.2019 № 588-УГ «Об утверждении Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей государственной гражданской службы Свердловской области,

и государственными гражданскими служащими Свердловской . области,
и соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской
области требований к служебному поведению», от 22.05.2015 № 222-УГ
«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской
области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области и урегулированию
конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства образования
и молодежной политики Свердловской области от 19.08.2010 № 262-л
с изменениями, внесенными приказами Министерства от 26.12.2011 No 422-л,

от 26.06.2013 № 289-л, от 05.09.2014 No 297-л, от 12.05.2015 No 190-Л, от 17.02.2016
№ 49-Л, от 05.06.2017 № 167-Л, следующие изменения:

Оmечатано в типоrраф1111 «АлтерПршm,, заказ 2073, т11раж 18086

2

1) в абзаце первом подпункта «а» пункта 15 положения слова «подпунктом
1 пункта 1» заменить словами «пунктом 1», слова « Указом Губернатора
Свердловской области от 30 октября 2009 года № 968-УГ» заменить словами
«Указом Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 № 10-УГ»;

2) в абзаце втором подпункта «а» пункта 15 слова «подпунктом 1 пункта 1»
заменить словами «пунктом 1»;

3) в подпунктах «а» и «6» пункта 27 слова «подпунктом 1 пункта 1» заменить
словами «пунктом 1»;

4) в приложении № 2 в абзаце первом слова «В соответствии с пунктом 12
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей государственной гражданской службы Свердловской области,
и государственными гражданскими служащими Свердловской области сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
утверждённого Указом Губернатора Свердловской области от 22 мая 2015 года
№ 222-УГ «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы

Свердловской области, и государственными гражданскими служащими

Свердловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера» заменить словами «В соответствии
с пунктом 15 Положения о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской
~~- области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области..._....

едений о доходах, расходах, об имущесrве и обязательствах имущесrвенного
характера, утверждённого -Указом Губернатора Свердловской ~области
от 15.12.2020 № 700-УГ». -

2. Отделу государственной службы и кадров довести настоящий приказ
до сведения государственных гражданских служащих Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области.

Министр \:_,.~,-<=~ Ю.И. Биктуганов

		2021-02-15T13:16:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"